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Trykk: Polinor - DrammenForsiden: Husmannsplassen Øvre Frognersæter lå  
ved Øvreseter tjern. Plassen lå under Frogner gård. 
Postkort fra ca. 1900. Peter Alstrup Kunstforlag.

Redaktørens spalte

Nytt fra leder

Historiefortelling er så mangt. Alt fra eksakt kunnskap basert på 
pålitelige, skriftlige kilder til hva vi har blitt fortalt, hva vi husker el-
ler hva vi mener å huske. Det kan bli gode fortellinger av begge 
deler, og begge tilnærmingsmåtene har plass i vårt historieblad.  
 
Artikkelen om post- og godstrafikken langs Holmenkollbanen er i 
stor grad blitt til ut fra hva folk husker av denne aktiviteten i årene et-
ter siste krig. Ellers i dette bladet kan du blant annet lese siste del 
av Kari Ranheimsæters interessante gjennomgang av husmannsves-
enet i Norge. Vi ønsker alle våre lesere god lesning og god høst! 
 
Ingeborg Wiese

Flere tusen tidligere elever fra Oslo Handelsgymnasium, OHG, vil nikke gjenkjen-
nende til navnet Emil Didrichsen. Mange av dem bor i vår bydel og mange er også 
medlemmer av Vestre Aker Historielag. Intervjuet med Emil Dietrichsen skulle vært 
publisert i forrige nummer som en primær kilde og en stemme fra annen verdenskrig, 
sett fra et barn i Oslo. Intervjuet ble utsatt til mai i år. Lite visste vi da at Emil Didrich-
sens klare hukommelse og refleksjoner var noe av det siste han gjorde. Straks etter 
intervjuet reiste han til sitt kjære sommersted på Hadeland, for så i begynnelsen av 
juli å bli hasteinnlagt på Gjøvik sykehus der han døde den 5.juli. Emil Didrichsen ble 
bisatt fra en fullsatt Frogner kirke den 6.august i år. Intervjuet med Emil Didrichsen 
vil bli stående som et viktig og tankevekkende monument over en skolemann som selv 
gikk på OHG på studentfaglinjen allerede i 1950. I 1957 ble han ansatt som lærer ved 
OHG og i 1963 som inspektør, en stilling han virket i med hele seg fram til han gikk 
av for aldersgrensen i 2002. Inntil juni måned i år var Emil Didrichsen å se på skolens 
lærerværelse og i samtale med den yngre generasjon kolleger. Vestre Aker Historielag 
vil rette en stor takk til Emil Didrichsen, særlig for hans initiativ og innsats for å 
bevare ”tyskerbunkeren” under skoleplassen. Den skal nå renoveres og settes i bedre 
stand. Når den igjen blir tilgjengelig, vil historielaget organisere omvisninger der. 
 
Clemens Saers
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Følg oss gjerne på Facebook, og meld deg inn i Vestre Aker 
Historielag ved å betale inn kr. 250 på konto 7874 05 98 200.

I forrige nummer kom vi på midtoppslaget i skade å oppgi feil navn 
på bildet med kronprins Olav. Soldaten skal være Max Manus, og 
ikke Gunnar Sønsteby slik vi skrev. I samme nummer på side 20 er 
Joseph Goebbels etternavn skrevet feil. Vi beklager de to feilene.

Adresseforandringer, spørsmål om medlemskap og din e-post 
adresse meldes til Hanne Groth på e-post:    grotium@msn.com 
eller mobil tlf: 454 29 130

Har du husket å sende din e-post adresse til Hanne? Takk!

Nr. 4,  2020, kommer ca. 25.november !
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